یاد و آرمان "مجید" و کلیه جانبازان و جانباختگان راه آزادی و انقلاب گرامی باد!

مرگ بر قاتلان مجید و سائر فرزندان خلق!

صلح عادلانه، آری! صلح استعماری - ارتجاعی، نه!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۱۸ جوزای ۱۳۹۸ ش/ ۰۸ جون ۲۰۱۹ م